Wiertła modułowe
H29
Uwagi dotyczące zastosowań • Precentrowanie
150°
t z
Nawiercanie za pomocą
płytek PCM

średnica D
calowe mm ostrze wymienne
rozmiar
gniazda
najlepsze
rozwiązanie
(pierwszy wybór)
alternatywny
korpus 1
alternatywny
korpus 2
alternatywny
korpus 3
alternatywny
korpus 4
.492 12,50 KSEM1250 C KSEM125..M — — — —
.500 12,70 KSEM0500 C KSEM0500.. KSEM125..M — — —
.509 12,93 KSEM0509 C KSEM0509.. KSEM0500.. KSEM125..M — —
.512 13,00 KSEM1300 C KSEM130..M KSEM0509.. KSEM0500.. KSEM125..M —
.516 13,10 KSEM0516 C KSEM0516.. KSEM130..M KSEM0509.. KSEM0500.. —
.531 13,50 KSEM1350 C KSEM135..M KSEM0531.. KSEM0516.. KSEM130..M —
.547 13.89 KSEM0547 B KSEM0547.. KSEM136..M — — —
.551 14,00 KSEM1400 B KSEM140..M KSEM136..M KSEM0547.. — —
.563 14,29 KSEM0563 B KSEM0563.. KSEM140..M KSEM0547.. — —
.571 14,50 KSEM1450 B KSEM145..M KSEM0563.. KSEM140..M — —
.578 14,68 KSEM0578 A KSEM0578.. KSEM146..M — — —
.591 15,00 KSEM1500 A KSEM150..M KSEM146..M KSEM0578.. — —
.594 15,08 KSEM0594 A KSEM0594.. KSEM150..M KSEM0578.. — —
.609 15,48 KSEM0609 A KSEM0609.. KSEM0594.. KSEM150..M — —
.610 15,50 KSEM1550 A KSEM155..M KSEM0609.. KSEM0594.. KSEM150..M —
.625 15,88 KSEM0625 1 KSEM0625.. — — — —
.630 16,00 KSEM1600 1 KSEM160..M KSEM0625.. — — —
.634 16,09 KSEM0634 1 KSEM0634.. KSEM160..M KSEM0625.. — —
.641 16,27 KSEM0641 1 KSEM0641.. KSEM0634.. KSEM160..M KSEM0625.. —
.650 16,50 KSEM1650 1 KSEM165..M KSEM0641.. KSEM0634.. — —
.656 16,67 KSEM0656 1 KSEM0656.. KSEM165..M KSEM0641.. — —
.669 17,00 KSEM1700 1 KSEM170..M KSEM0656.. KSEM165..M — —
.672 17,07 KSEM0672 1 KSEM0672.. KSEM170..M KSEM0656.. — —
.688 17,46 KSEM0688 1 KSEM0688.. KSEM0672.. KSEM170..M — —
.689 17,50 KSEM1750 1 KSEM175..M KSEM0688.. KSEM0672.. KSEM170..M —
.700 17,78 KSEM0700 1 N/A KSEM175..M KSEM0688.. — —
.703 17,86 KSEM0703 1 KSEM0703.. KSEM175..M KSEM0688.. — —
.709 18,00 KSEM1800 1 KSEM180..M KSEM0703.. KSEM175..M — —
.719 18,26 KSEM0719 2 KSEM0719.. KSEM181..M — — —
.728 18,50 KSEM1850 2 KSEM185..M KSEM0719.. KSEM181..M — —
.734 18,65 KSEM0734 2 KSEM0734.. KSEM185..M KSEM0719.. — —
.748 19,00 KSEM1900 2 KSEM190..M KSEM0734.. KSEM185..M — —
.750 19,05 KSEM0750 2 KSEM0750.. KSEM190..M KSEM0734.. — —
.759 19,27 KSEM0759 2 KSEM0759.. KSEM0750.. KSEM190..M — —
.766 19,45 KSEM0766 2 KSEM0766.. KSEM0759.. KSEM0750.. KSEM190..M —
.768 19,50 KSEM1950 2 KSEM195..M KSEM0766.. KSEM0759.. KSEM0750.. KSEM190..M
.781 19,84 KSEM0781 2 KSEM0781.. KSEM195..M KSEM0766.. — —
.787 20,00 KSEM2000 3 KSEM200..M — — — —
.797 20,24 KSEM0797 3 KSEM0797.. KSEM200..M — — —
.800 20,32 KSEM0800 3 N/A KSEM0797.. KSEM200..M — —
.807 20,50 KSEM2050 3 KSEM205..M KSEM0797.. KSEM200..M — —
.813 20,64 KSEM0813 3 KSEM0813.. KSEM205..M KSEM0797.. — —
.827 21,00 KSEM2100 3 KSEM210..M KSEM0813.. KSEM205..M — —
.844 21,43 KSEM0844 3 KSEM0844.. KSEM210..M — — —
.847 21,50 KSEM2150 3 KSEM215..M KSEM0844.. KSEM210..M — —
.859 21,83 KSEM0859 3 KSEM0859.. KSEM215..M KSEM0844.. — —
.866 22,00 KSEM2200 3 KSEM220..M KSEM0859.. KSEM215..M — —
.875 22,23 KSEM0875 4 KSEM0875.. KSEM221..M — — —
.884 22,44 KSEM0884 4 KSEM0884.. KSEM0875.. KSEM221..M — —
.886 22,50 KSEM2250 4 KSEM225..M KSEM0884.. KSEM0875.. KSEM221..M —
.906 23,00 KSEM2300 4 KSEM230..M KSEM0906.. KSEM225..M — —
.922 23,42 KSEM0922 4 KSEM0922.. KSEM230..M — — —
.925 23,50 KSEM2350 4 KSEM235..M KSEM0922.. KSEM230..M — —
.938 23,81 KSEM0938 4 KSEM0938.. KSEM235..M KSEM0922.. — —
.945 24,00 KSEM2400 4 KSEM240..M KSEM0938.. KSEM235..M — —
Wiertła modułowe
Tabela dopasowywania ostrzy wymiennych KSEM™
H32

W
ie
rt
ła
 m
od
uł
ow
e
KM_Master12_H032_H033_Metric_PL.qxp:Layout 1  6/3/13  3:23 PM  Page H32
średnica D
calowe mm ostrze wymienne rozmiar
najlepsze
rozwiązanie
(pierwszy wybór) alternatywny alternatywny alternatywny alternatywny
.965 24,50 KSEM2450 5 KSEM245..M KSEM241..M — — —
.969 24,61 KSEM0969 5 KSEM0969.. KSEM245..M — — —
.984 25,00 KSEM2500 5 KSEM250..M KSEM0984.. KSEM0969.. KSEM245..M —
1.000 25,40 KSEM1000 5 KSEM1000.. KSEM250..M — — —
1.004 25,50 KSEM2550 5 KSEM255..M KSEM1000.. KSEM250..M — —
1.011 25,67 KSEM1011 5 KSEM1011.. KSEM255..M — — —
1.024 26,00 KSEM2600 5 KSEM260..M KSEM1011.. KSEM255..M — —
1.031 26,19 KSEM1031 6 KSEM1031.. KSEM261..M — — —
1.043 26,50 KSEM2650 6 KSEM265..M KSEM1031.. KSEM261..M — —
1.047 26,59 KSEM1047 6 KSEM1047.. KSEM265..M KSEM1031.. KSEM261..M —
1.063 27,00 KSEM2700 6 KSEM270..M KSEM1063.. KSEM1047.. KSEM265..M —
1.083 27,50 KSEM2750 6 KSEM275..M KSEM270..M KSEM1063.. — —
1.094 27,78 KSEM1094 6 KSEM1094.. KSEM275..M — — —
1.102 28,00 KSEM2800 6 KSEM280..M KSEM1094.. KSEM275..M — —
1.109 28,18 KSEM1109 7 KSEM1109.. KSEM281..M — — —
1.122 28,50 KSEM2850 7 KSEM285..M KSEM1109.. KSEM281..M — —
1.125 28,58 KSEM1125 7 KSEM1125.. KSEM285..M KSEM1109.. KSEM281..M —
1.142 29,00 KSEM2900 7 KSEM290..M KSEM1125.. KSEM285..M — —
1.156 29,37 KSEM1156 7 KSEM1156.. KSEM290..M — — —
1.161 29,50 KSEM2950 7 KSEM295..M KSEM1156.. KSEM290..M — —
1.172 29,77 KSEM1172 7 KSEM1172.. KSEM295..M KSEM1156.. — —
1.181 30,00 KSEM3000 7 KSEM300..M KSEM1172.. KSEM295..M — —
1.188 30,16 KSEM1188 8 KSEM1188.. KSEM301..M — — —
1.201 30,50 KSEM3050 8 KSEM305..M KSEM1188.. KSEM301..M — —
1.203 30,56 KSEM1203 8 KSEM1203.. KSEM305..M KSEM1188.. KSEM301..M —
1.219 30,96 KSEM1219 8 KSEM1219.. KSEM1203.. KSEM305..M — —
1.220 31,00 KSEM3100 8 KSEM310..M KSEM1219.. KSEM1203.. KSEM305..M —
1.240 31,50 KSEM3150 8 KSEM315..M KSEM310..M — — —
1.250 31,75 KSEM1250 8 KSEM1250.. KSEM315..M — — —
1.260 32,00 KSEM3200 8 KSEM320..M KSEM1250.. KSEM315..M — —
1.280 32,50 KSEM3250 9 — KSEM321..M — — —
1.281 32,54 KSEM1281 9 KSEM1281.. KSEM321..M — — —
1.297 32,94 KSEM1297 9 KSEM1297.. KSEM1281.. — — —
1.299 33,00 KSEM3300 9 KSEM330..M KSEM1297.. KSEM1281.. — —
1.313 33,34 KSEM1313 9 KSEM1313.. KSEM330..M KSEM1297.. — —
1.319 33,50 KSEM3350 9 — KSEM1313.. KSEM330..M —
1.328 33,73 KSEM1328 9 KSEM1328.. KSEM1313.. — — —
1.339 34,00 KSEM3400 9 KSEM340..M KSEM1328.. — — —
1.344 34,13 KSEM1344 9 KSEM1344.. KSEM340..M KSEM1328.. — —
1.358 34,50 KSEM3450 9 — — KSEM1344.. KSEM340..M —
1.375 34,93 KSEM1375 9 KSEM1375.. — — — —
1.378 35,00 KSEM3500 9 KSEM350..M KSEM1375.. — — —
1.398 35,50 KSEM3550 9 — — KSEM350..M — —
1.406 35,72 KSEM1406 9 KSEM1406.. — — — —
1.417 36,00 KSEM3600 9 KSEM360..M KSEM1406.. — — —
1.422 36,12 KSEM1422 10 KSEM1422.. KSEM361..M — — —
1.437 36,50 KSEM3650 10 — KSEM1422.. KSEM361..M —
1.438 36,51 KSEM1438 10 KSEM1438.. KSEM1422.. KSEM361..M — —
1.457 37,00 KSEM3700 10 KSEM370..M KSEM1438.. — — —
1.469 37,31 KSEM1469 10 KSEM1469.. KSEM370..M — — —
1.476 37,50 KSEM3750 10 — — KSEM1469.. KSEM370..M —
1.496 38,00 KSEM3800 10 KSEM380..M — — — —
1.500 38,10 KSEM1500 10 KSEM1500.. KSEM380..M — — —
1.514 38,46 KSEM1514 10 KSEM1514.. KSEM1500.. KSEM380..M — —
1.516 38,50 KSEM3850 10 — — KSEM1514.. KSEM1500.. KSEM380..M
1.535 39,00 KSEM3900 10 KSEM390..M — — — —
1.555 39,50 KSEM3950 10 — — KSEM390..M — —
1.575 40,00 KSEM4000 10 KSEM400..M — — — —
Wiertła modułowe
Tabela dopasowywania ostrzy wymiennych KSEM™
H33

numer
zamówieni-
owy korpusu
KSEM PLUS
oznaczenie
katalogowe
ANSI narzędzia
KSEM PLUS
Sto-
sunek
L/D
zespół L4
(mm)
zespół L1
(mm)
28,00 1.102 4000408 KSEMP2800FDS28A1M 14,00 DFR040304D28 28 4000409 WD32FDS28128M 3 x D 93 150
28,58 1.125 4047811 KSEMP1125FDS28A1 15,00 DFR040304D28 4051136 WD32FDS28190M 5 x D 155 212
29,00 1.142 4047812 KSEMP2900FDS28A1M 15,00 DFR040304D28 4051137 WD32FDS28283M 8 x D 248 305
29,36 1.156 4047823 KSEMP1156FDS28A1 16,00 DFR040304D28 4000411 WD32FDS28345M 10 x D 310 367
30,00 1.181 4047824 KSEMP3000FDS28A1M 16,00 DFR040304D28 4051138 SSF150FDS280502 3 x D 93 150
30,18 1.188 4047825 KSEMP1188FDS28A1 17,00 DFR040304D28 4051139 SSF150FDS280746 5 x D 155 212
30,96 1.219 4047826 KSEMP1219FDS28A1 17,00 DFR040304D28 4051140 SSF150FDS281112 8 x D 248 305
31,00 1.221 4047827 KSEMP3100FDS28A1M 17,00 DFR040304D28 4051141 SSF150FDS281356 10 x D 310 367
31,75 1.250 3794916 KSEMP1250FDS32A1 15,00 DFT05T308D32 32 3950219 WD32FDS32146M 3 x D 105 166
32,00 1.260 3794291 KSEMP3200FDS32A1M 15,00 DFT05T308D32 3794428 WD32FDS32216M 5 x D 175 236
33,00 1.299 3742210 KSEMP3300FDS32A1M 16,00 DFT05T308D33 3742293 WD32FDS32321M 8 x D 280 341
33,20 1.307 3793949 KSEMP3320FDS32A1M 16,00 DFT05T308D33 3794429 WD32FDS32391M 10 x D 350 411
33,35 1.313 3794917 KSEMP1313FDS32A1 17,00 DFT05T308D33 3952192 SSF150FDS320573 3 x D 105 166
34,00 1.339 3794292 KSEMP3400FDS32A1M 17,00 DFT05T308D33 3794835 SSF150FDS320850 5 x D 175 236
34,93 1.375 3794918 KSEMP1375FDS32A1 18,00 DFT05T308D33 3794836 SSF150FDS321263 8 x D 280 341
35,00 1.378 3794393 KSEMP3500FDS32A1M 18,00 DFT05T308D33 3794837 SSF150FDS321539 10 x D 350 411
36,00 1.417 3794394 KSEMP3600FDS36A1M 13,00 DFT06T308D36 36 3950220 WD32FDS36166M 3 x D 117 186
36,53 1.438 3794919 KSEMP1438FDS36A1 14,00 DFT06T308D36 3794430 WD32FDS36244M 5 x D 195 264
37,00 1.457 3794395 KSEMP3700FDS36A1M 14,00 DFT06T308D36 3794431 WD32FDS36361M 8 x D 312 381
37,50 1.476 3794427 KSEMP3750FDS36A1M 15,00 DFT06T308D36 3794432 WD32FDS36439M 10 x D 390 459
38,00 1.496 3794396 KSEMP3800FDS36A1M 15,00 DFT06T308D36 3952343 SSF150FDS360652 3 x D 117 186
38,10 1.500 3794920 KSEMP1500FDS36A1 15,00 DFT06T308D36 3794838 SSF150FDS360960 5 x D 195 264
39,00 1.535 3794397 KSEMP3900FDS36A1M 16,00 DFT06T308D39 3794839 SSF150FDS361421 8 x D 312 381
39,20 1.543 3793950 KSEMP3920FDS36A1M 16,00 DFT06T308D39 3794840 SSF150FDS361728 10 x D 390 459
39,70 1.563 3794921 KSEMP1563FDS36A1 17,00 DFT06T308D39
40,00 1.575 3794398 KSEMP4000FDS40A1M 17,00 DFT06T308D39 40 3872075 WD50FDS40183M 3 x D 132 208
41,00 1.614 3794399 KSEMP4100FDS40A1M 18,00 DFT06T308D39 3794443 WD50FDS40271M 5 x D 220 296
41,28 1.625 3794922 KSEMP1625FDS40A1 18,00 DFT06T308D39 3794444 WD50FDS40403M 8 x D 352 428
42,00 1.654 3794400 KSEMP4200FDS40A1M 19,00 DFT06T308D39 3794445 WD50FDS40491M 10 x D 440 516
43,00 1.693 3794401 KSEMP4300FDS40A1M 20,00 DFT06T308D39 3952344 SSF200FDS400721 3 x D 132 208
44,00 1.732 3794402 KSEMP4400FDS40A1M 21,00 DFT06T308D44 3794841 SSF200FDS401066 5 x D 220 296
44,45 1.750 3794933 KSEMP1750FDS40A1 22,00 DFT06T308D44 3794842 SSF200FDS401586 8 x D 352 428
3794903 SSF200FDS401933 10 x D 440 516
D1
W
ie

zamówieni-
owy korpusu
KSEM PLUS
oznaczenie
katalogowe
ANSI narzędzia
KSEM PLUS
Sto-
sunek
L/D
zespół L4
(mm)
zespół L1
(mm)
45 3872709 WD50FDS45206M 3 x D 147 231
45,00 1.772 3794403 KSEMP4500FDS45A1M 18,00 DFT070408D45 3794446 WD50FDS45304M 5 x D 245 329
46,00 1.811 3794404 KSEMP4600FDS45A1M 19,00 DFT070408D45 3794447 WD50FDS45451M 8 x D 392 476
47,00 1.850 3794405 KSEMP4700FDS45A1M 20,00 DFT070408D45 3794448 WD50FDS45549M 10 x D 490 574
47,63 1.875 3794934 KSEMP1875FDS45A1 21,00 DFT070408D45 3952345 SSF200FDS450809 3 x D 147 231
48,00 1.890 3794406 KSEMP4800FDS45A1M 21,00 DFT070408D45 3794904 SSF200FDS451196 5 x D 245 329
49,00 1.929 3794407 KSEMP4900FDS45A1M 22,00 DFT070408D45 3794905 SSF200FDS451775 8 x D 392 476
3794906 SSF200FDS452161 10 x D 490 574
50,00 1.969 3742211 KSEMP5000FDS50A1M 23,00 DFT070408D50 50 3950221 WD50FDS50228M 3 x D 165 258
50,80 2.000 3794935 KSEMP2000FDS50A1 24,00 DFT070408D50 3794449 WD50FDS50338M 5 x D 275 368
51,00 2.008 3794408 KSEMP5100FDS50A1M 24,00 DFT070408D50 3742294 WD50FDS50503M 8 x D 440 533
52,00 2.047 3794409 KSEMP5200FDS50A1M 25,00 DFT070408D50 3794450 WD50FDS50613M 10 x D 550 643
53,00 2.087 3794410 KSEMP5300FDS50A1M 26,00 DFT070408D50 3952346 SSF200FDS500896 3 x D 165 258
53,98 2.125 3794936 KSEMP2125FDS50A1 27,00 DFT070408D50 3794907 SSF200FDS501330 5 x D 275 368
54,00 2.126 3794411 KSEMP5400FDS50A1M 27,00 DFT070408D50 3794908 SSF200FDS501980 8 x D 440 533
55,00 2.165 3794412 KSEMP5500FDS50A1M 28,00 DFT070408D50 3794909 SSF200FDS502413 10 x D 550 643
56,00 2.205 3794413 KSEMP5600FDS56A1M 20,00 DFT090508D56 56 3950222 WD50FDS56259M 3 x D 186 289
57,00 2.244 3794414 KSEMP5700FDS56A1M 21,00 DFT090508D56 3794451 WD50FDS56383M 5 x D 310 413
57,15 2.250 3794937 KSEMP2250FDS56A1 21,00 DFT090508D56 3794452 WD50FDS56569M 8 x D 496 599
58,00 2.284 3794415 KSEMP5800FDS56A1M 22,00 DFT090508D56 3794453 WD50FDS56693M 10 x D 620 723
59,00 2.323 3794416 KSEMP5900FDS56A1M 23,00 DFT090508D56 3952347 SSF200FDS561020 3 x D 186 289
60,00 2.362 3794417 KSEMP6000FDS56A1M 24,00 DFT090508D56 3794910 SSF200FDS561507 5 x D 310 413
60,33 2.375 3794938 KSEMP2375FDS56A1 24,00 DFT090508D56 3794911 SSF200FDS562240 8 x D 496 599
61,00 2.402 3794418 KSEMP6100FDS56A1M 25,00 DFT090508D56 3794912 SSF200FDS562783 10 x D 620 723
62,00 2.441 3794419 KSEMP6200FDS56A1M 26,00 DFT090508D56
63,00 2.480 3794420 KSEMP6300FDS63A1M 27,00 DFT090508D63 63
63,50 2.500 3794939 KSEMP2500FDS63A1 28,00 DFT090508D63 3950333 WD50FDS63289M 3 x D 210 325
64,00 2.520 3794421 KSEMP6400FDS63A1M 28,00 DFT090508D63 3794454 WD50FDS63429M 5 x D 350 465
65,00 2.559 3794422 KSEMP6500FDS63A1M 29,00 DFT090508D63 3794455 WD50FDS63639M 8 x D 560 675
66,00 2.598 3794423 KSEMP6600FDS63A1M 30,00 DFT090508D63 3742296 WD50FDS63779M 10 x D 700 815
66,68 2.625 3794940 KSEMP2625FDS63A1 31,00 DFT090508D63 3952348 SSF200FDS631138 3 x D 210 325
67,00 2.638 3794424 KSEMP6700FDS63A1M 31,00 DFT090508D63 3794913 SSF200FDS631688 5 x D 350 465
68,00 2.677 3794425 KSEMP6800FDS63A1M 32,00 DFT090508D63 3794914 SSF200FDS632515 8 x D 560 675
69,00 2.717 3794426 KSEMP6900FDS63A1M 33,00 DFT090508D63 3794915 SSF200FDS633066 10 x D 700 815
69,85 2.750 3794941 KSEMP2750FDS63A1 34,00 DFT090508D63
70,00 2.756 3742212 KSEMP7000FDS63A1M 34,00 DFT090508D63
D1
W
ie
rt

systemu
narzędzi-
owego
CSMS
Śruba KSEM
mocująca
płytkę
Klucz
KSEM
Śruba Drill
Fix mocująca
płytkę
Klucz Drill
Fix
4000408 KSEMP2800FDS28A1M KSEMP2800FDS28A1M 28,00 1.102 14,00 .5512 24,9 .980 22,0 .866 FDS28 364.016 170.350 192.432 170.352
4047811 KSEMP2858FDS28A1M KSEMP1125FDS28A1 28,58 1.125 15,00 .5906 25,0 .984 22,0 .866 FDS28 364.016 170.350 192.432 170.352
4047812 KSEMP2900FDS28A1M KSEMP2900FDS28A1M 29,00 1.142 15,00 .5906 25,0 .984 22,0 .866 FDS28 364.016 170.350 192.432 170.352
4047823 KSEMP2937FDS28A1M KSEMP1156FDS28A1 29,36 1.156 16,00 .6299 25,2 .992 22,0 .866 FDS28 364.010 170.345 192.432 170.352
4047824 KSEMP3000FDS28A1M KSEMP3000FDS28A1M 30,00 1.181 16,00 .6299 25,2 .992 22,0 .866 FDS28 364.010 170.345 192.432 170.352
4047825 KSEMP3017FDS28A1M KSEMP1188FDS28A1 30,18 1.188 17,00 .6693 25,4 1.000 22,0 .866 FDS28 364.010 170.345 192.432 170.352
4047826 KSEMP3096FDS28A1M KSEMP1219FDS28A1 30,96 1.219 17,00 .6693 25,4 1.000 22,0 .866 FDS28 364.010 170.345 192.432 170.352
4047827 KSEMP3100FDS28A1M KSEMP3100FDS28A1M 31,00 1.221 17,00 .6693 25,4 1.000 22,0 .866 FDS28 364.010 170.345 192.432 170.352
3794916 KSEMP3175FDS32A1M KSEMP1250FDS32A1 31,75 1.250 15,00 .5906 23,0 .907 20,0 .787 FDS32 364.016 170.350 191.924 170.353
3794291 KSEMP3200FDS32A1M KSEMP3200FDS32A1M 32,00 1.260 15,00 .5906 23,0 .907 20,0 .787 FDS32 364.016 170.350 191.924 170.353
3742210 KSEMP3300FDS32A1M KSEMP3300FDS32A1M 33,00 1.299 16,00 .6299 23,2 .913 20,0 .787 FDS32 364.010 170.345 191.924 170.353
3793949 KSEMP3320FDS32A1M KSEMP3320FDS32A1M 33,20 1.307 16,00 .6299 23,2 .913 20,0 .787 FDS32 364.010 170.345 191.924 170.353
3794917 KSEMP3334FDS32A1M KSEMP1313FDS32A1 33,35 1.313 17,00 .6693 23,4 .920 20,0 .787 FDS32 364.010 170.345 191.924 170.353
3794292 KSEMP3400FDS32A1M KSEMP3400FDS32A1M 34,00 1.339 17,00 .6693 23,4 .920 20,0 .787 FDS32 364.010 170.345 191.924 170.353
3794918 KSEMP3493FDS32A1M KSEMP1375FDS32A1 34,93 1.375 18,00 .7087 23,6 .928 20,0 .787 FDS32 364.010 170.345 191.924 170.353
3794393 KSEMP3500FDS32A1M KSEMP3500FDS32A1M 35,00 1.378 18,00 .7087 23,6 .928 20,0 .787 FDS32 364.010 170.345 191.924 170.353
3794394 KSEMP3600FDS36A1M KSEMP3600FDS36A1M 36,00 1.417 13,00 .5118 22,7 .893 20,0 .787 FDS36 364.016 170.350 191.916 170.355
3794919 KSEMP3651FDS36A1M KSEMP1438FDS36A1 36,53 1.438 14,00 .5512 22,9 .900 20,0 .787 FDS36 364.016 170.350 191.916 170.355
3794395 KSEMP3700FDS36A1M KSEMP3700FDS36A1M 37,00 1.457 14,00 .5512 22,9 .900 20,0 .787 FDS36 364.016 170.350 191.916 170.355
3794427 KSEMP3750FDS36A1M KSEMP3750FDS36A1M 37,50 1.476 15,00 .5906 23,0 .907 20,0 .787 FDS36 364.016 170.350 191.916 170.355
3794396 KSEMP3800FDS36A1M KSEMP3800FDS36A1M 38,00 1.496 15,00 .5906 23,0 .907 20,0 .787 FDS36 364.016 170.350 191.916 170.355
3794920 KSEMP3810FDS36A1M KSEMP1500FDS36A1 38,10 1.500 15,00 .5906 23,0 .907 20,0 .787 FDS36 364.016 170.350 191.916 170.355
3794397 KSEMP3900FDS36A1M KSEMP3900FDS36A1M 39,00 1.535 16,00 .6299 23,2 .913 20,0 .787 FDS36 364.010 170.345 191.916 170.355
3793950 KSEMP3920FDS36A1M KSEMP3920FDS36A1M 39,20 1.543 16,00 .6299 23,2 .913 20,0 .787 FDS36 364.010 170.345 191.916 170.355
(cd.)
� Głowice KSEM PLUS 28–70 mm
NOWOŚĆ!
W
ie
rt
ła
 m
od
uł
ow
e
KM_Master12_H040_H041_Metric_PL.qxp:Layout 1  6/3/13  3:23 PM  Page H40
Wiertła modułowe
Głowice KSEM PLUS™
H41
(Głowice KSEM PLUS 28–70 mm cd.)
3794921 KSEMP3970FDS36A1M KSEMP1563FDS36A1 39,70 1.563 17,00 .6693 23,4 .920 20,0 .787 FDS36 364.010 170.345 191.916 170.355
3794398 KSEMP4000FDS40A1M KSEMP4000FDS40A1M 40,00 1.575 17,00 .6693 28,6 1.125 25,0 .984 FDS40 364.010 170.345 191.916 170.355
3794399 KSEMP4100FDS40A1M KSEMP4100FDS40A1M 41,00 1.614 18,00 .7087 28,8 1.132 25,0 .984 FDS40 364.010 170.345 191.916 170.355
3794922 KSEMP4128FDS40A1M KSEMP1625FDS40A1 41,28 1.625 18,00 .7087 28,8 1.132 25,0 .984 FDS40 364.010 170.345 191.916 170.355
3794400 KSEMP4200FDS40A1M KSEMP4200FDS40A1M 42,00 1.654 19,00 .7480 28,9 1.139 25,0 .984 FDS40 364.010 170.345 191.916 170.355
3794401 KSEMP4300FDS40A1M KSEMP4300FDS40A1M 43,00 1.693 20,00 .7874 29,1 1.146 25,0 .984 FDS40 364.011 170.346 191.916 170.355
3794402 KSEMP4400FDS40A1M KSEMP4400FDS40A1M 44,00 1.732 21,00 .8268 29,3 1.153 25,0 .984 FDS40 364.011 170.346 191.916 170.355
3794933 KSEMP4445FDS40A1M KSEMP1750FDS40A1 44,45 1.750 22,00 .8661 29,5 1.160 25,0 .984 FDS40 364.011 170.346 191.916 170.355
3794403 KSEMP4500FDS45A1M KSEMP4500FDS45A1M 45,00 1.772 18,00 .7087 28,8 1.132 25,0 .984 FDS45 364.010 170.345 191.698 170.355
3794404 KSEMP4600FDS45A1M KSEMP4600FDS45A1M 46,00 1.811 19,00 .7480 28,9 1.139 25,0 .984 FDS45 364.010 170.345 191.698 170.355
3794405 KSEMP4700FDS45A1M KSEMP4700FDS45A1M 47,00 1.850 20,00 .7874 29,1 1.146 25,0 .984 FDS45 364.011 170.346 191.698 170.355
3794934 KSEMP4763FDS45A1M KSEMP1875FDS45A1 47,63 1.875 21,00 .8268 29,3 1.153 25,0 .984 FDS45 364.011 170.346 191.698 170.355
3794406 KSEMP4800FDS45A1M KSEMP4800FDS45A1M 48,00 1.890 21,00 .8268 29,3 1.153 25,0 .984 FDS45 364.011 170.346 191.698 170.355
3794407 KSEMP4900FDS45A1M KSEMP4900FDS45A1M 49,00 1.929 22,00 .8661 29,5 1.160 25,0 .984 FDS45 364.011 170.346 191.698 170.355
3742211 KSEMP5000FDS50A1M KSEMP5000FDS50A1M 50,00 1.969 23,00 .9055 34,8 1.372 30,0 1.181 FDS50 364.011 170.346 191.698 170.355
3794935 KSEMP5080FDS50A1M KSEMP2000FDS50A1 50,80 2.000 24,00 .9449 35,0 1.379 30,0 1.181 FDS50 364.011 170.346 191.698 170.355
3794408 KSEMP5100FDS50A1M KSEMP5100FDS50A1M 51,00 2.008 24,00 .9449 35,0 1.379 30,0 1.181 FDS50 364.011 170.346 191.698 170.355
3794409 KSEMP5200FDS50A1M KSEMP5200FDS50A1M 52,00 2.047 25,00 .9843 35,2 1.386 30,0 1.181 FDS50 364.012 170.347 191.698 170.355
3794410 KSEMP5300FDS50A1M KSEMP5300FDS50A1M 53,00 2.087 26,00 1.0236 35,4 1.392 30,0 1.181 FDS50 364.012 170.347 191.698 170.355
3794936 KSEMP5398FDS50A1M KSEMP2125FDS50A1 53,98 2.125 27,00 1.0630 35,6 1.399 30,0 1.181 FDS50 364.012 170.347 191.698 170.355
3794411 KSEMP5400FDS50A1M KSEMP5400FDS50A1M 54,00 2.126 27,00 1.0630 35,6 1.399 30,0 1.181 FDS50 364.012 170.347 191.698 170.355
3794412 KSEMP5500FDS50A1M KSEMP5500FDS50A1M 55,00 2.165 28,00 1.1024 35,7 1.406 30,0 1.181 FDS50 364.012 170.347 191.698 170.355
3794413 KSEMP5600FDS56A1M KSEMP5600FDS56A1M 56,00 2.205 20,00 .7874 34,3 1.351 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794414 KSEMP5700FDS56A1M KSEMP5700FDS56A1M 57,00 2.244 21,00 .8268 34,5 1.358 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794937 KSEMP5715FDS56A1M KSEMP2250FDS56A1 57,15 2.250 21,00 .8268 34,5 1.358 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794415 KSEMP5800FDS56A1M KSEMP5800FDS56A1M 58,00 2.284 22,00 .8661 34,7 1.365 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794416 KSEMP5900FDS56A1M KSEMP5900FDS56A1M 59,00 2.323 23,00 .9055 34,8 1.372 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794417 KSEMP6000FDS56A1M KSEMP6000FDS56A1M 60,00 2.362 24,00 .9449 35,0 1.379 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794938 KSEMP6033FDS56A1M KSEMP2375FDS56A1 60,33 2.375 24,00 .9449 35,0 1.379 30,0 1.181 FDS56 364.011 170.346 191.726 170.356
3794418 KSEMP6100FDS56A1M KSEMP6100FDS56A1M 61,00 2.402 25,00 .9843 35,2 1.386 30,0 1.181 FDS56 364.012 170.347 191.726 170.356
3794419 KSEMP6200FDS56A1M KSEMP6200FDS56A1M 62,00 2.441 26,00 1.0236 35,4 1.392 30,0 1.181 FDS56 364.012 170.347 191.726 170.356
3794420 KSEMP6300FDS63A1M KSEMP6300FDS63A1M 63,00 2.480 27,00 1.0630 41,8 1.643 36,0 1.417 FDS63 364.012 170.347 191.726 170.356
3794939 KSEMP6350FDS63A1M KSEMP2500FDS63A1 63,50 2.500 28,00 1.1024 41,9 1.650 36,0 1.417 FDS63 364.012 170.347 191.726 170.356
3794421 KSEMP6400FDS63A1M KSEMP6400FDS63A1M 64,00 2.520 28,00 1.1024 41,9 1.650 36,0 1.417 FDS63 364.012 170.347 191.726 170.356
3794422 KSEMP6500FDS63A1M KSEMP6500FDS63A1M 65,00 2.559 29,00 1.1417 42,1 1.657 36,0 1.417 FDS63 364.013 170.348 191.726 170.356
3794423 KSEMP6600FDS63A1M KSEMP6600FDS63A1M 66,00 2.598 30,00 1.1811 42,3 1.664 36,0 1.417 FDS63 364.013 170.348 191.726 170.356
3794940 KSEMP6668FDS63A1M KSEMP2625FDS63A1 66,68 2.625 31,00 1.2205 42,5 1.671 36,0 1.417 FDS63 364.013 170.348 191.726 170.356
3794424 KSEMP6700FDS63A1M KSEMP6700FDS63A1M 67,00 2.638 31,00 1.2205 42,5 1.671 36,0 1.417 FDS63 364.013 170.348 191.726 170.356
3794425 KSEMP6800FDS63A1M KSEMP6800FDS63A1M 68,00 2.677 32,00 1.2598 42,6 1.678 36,0 1.417 FDS63 364.013 170.348 191.726 170.356
3794426 KSEMP6900FDS63A1M KSEMP6900FDS63A1M 69,00 2.717 33,00 1.2992 42,8 1.685 36,0 1.417 FDS63 364.015 170.348 191.726 170.356
3794941 KSEMP6985FDS63A1M KSEMP2750FDS63A1 69,85 2.750 34,00 1.3386 43,0 1.692 36,0 1.417 FDS63 364.015 170.348 191.726 170.356
3742212 KSEMP7000FDS63A1M KSEMP7000FDS63A1M 70,00 2.756 34,00 1.3386 43,0 1.692 36,0 1.417 FDS63 364.015 170.348 191.726 170.356
oznaczenie
katalogowe
oznaczenie

>18–30 +0,000/-0,033 >18–30 +0,033/0,000
>30–40 +0,000/-0,039 >30–40 +0,039/0,000
• Aby zapewnić 100% stabilność systemu, nie należy regenerować
płytek KSEM używanych w głowicach KSEM PLUS.
• Na rysunku D1 (mm) = PDD. Oznaczenie PDD dotyczy głowic
KSEM PLUS.
HPG
� pierwszy wybór
� wybór alternatywny
H42 www.kennametal.com
� Płytki KSEMP
D1
HPGM • KC7315 HPCM • KC7410 mm cale
rozmiar
gniazda
KSEMP1300HPGM KSEM1300HPCM 13,000 .5118 C
KSEMP1400HPGM KSEM1400HPCM 14,000 .5512 B
KSEMP1500HPGM KSEM1500HPCM 15,000 .5906 A
KSEMP1600HPGM KSEM1600HPCM 16,000 .6299 1
KSEMP1700HPGM KSEM1700HPCM 17,000 .6693 1
KSEMP1800HPGM KSEM1800HPCM 18,000 .7087 1
KSEMP1900HPGM KSEM1900HPCM 19,000 .7480 2
KSEMP2000HPGM KSEM2000HPCM 20,000 .7874 3
KSEMP2100HPGM KSEM2100HPCM 21,000 .8268 3
KSEMP2200HPGM KSEM2200HPCM 22,000 .8661 3
KSEMP2300HPGM KSEM2300HPCM 23,000 .9055 4
KSEMP2400HPGM KSEM2400HPCM 24,000 .9449 4
KSEMP2500HPGM KSEM2500HPCM 25,000 .9843 5
KSEMP2600HPGM KSEM2600HPCM 26,000 1.0236 5
KSEMP2700HPGM KSEM2700HPCM 27,000 1.0630 6
KSEMP2800HPGM KSEM2800HPCM 28,000 1.1024 6
KSEMP2900HPGM KSEM2900HPCM 29,000 1.1417 7
KSEMP3000HPGM KSEM3000HPCM 30,000 1.1811 7
KSEMP3100HPGM KSEM3100HPCM 31,000 1.2205 8
KSEMP3200HPGM KSEM3200HPCM 32,000 1.2598 8
KSEMP3300HPGM — 33,000 1.2992 9
KSEMP3400HPGM — 34,000 1.3386 9
W
ie
rt
ła

ow
e
KM_Master12_H044_H045_Metric_PL.qxp:Layout 1  6/3/13  3:27 PM  Page H44
www.kennametal.com H45
• Głowice KSEM PLUS należy zamawiać z uwzględnieniem rozmiaru złącza (CSWS).
• Głowice KSEM PLUS należy zamawiać osobno, patrz strony H50–H51.
• Klucz zostanie dostarczony razem z głowicą KSEM PLUS.
Wiertła modułowe
Korpusy KSEM PLUS™
� Chwyty KSEM PLUS WD • 3 x D • Metryczne
oznaczenie katalogowe
rozmiar systemu narzędziowego
CSWS D L1 L2 LS
śruba
docisku
WD32FDS28128M FDS28 32 128 71 58 193.537
WD32FDS32146M FDS32 32 146 85 58 193.523
WD32FDS36166M FDS36 32 166 97 58 193.524
WD50FDS40183M FDS40 50 183 107 68 193.524
WD50FDS45206M FDS45 50 206 122 68 193.525
WD50FDS50228M FDS50 50 228 135 68 193.525
WD50FDS56259M FDS56 50 259 156 68 193.526
WD50FDS63289M FDS63 50 289 174 68 193.526
� Chwyty KSEM PLUS WD • 5 x D • Metryczne
oznaczenie katalogowe
rozmiar systemu narzędziowego
CSWS D L1 L2 LS
śruba
docisku
WD32FDS28190M FDS28 32 190 133 58 193.537
WD32FDS32216M FDS32 32 216 155 58 193.523
WD32FDS36244M FDS36 32 244 175 58 193.524
WD50FDS40271M FDS40 50 271 195 68 193.524
WD50FDS45304M FDS45 50 304 220 68 193.525
WD50FDS50338M FDS50 50 338 245 68 193.525
WD50FDS56383M FDS56 50 383 280 68 193.526
WD50FDS63429M FDS63 50 429 314 68 193.526
� Chwyty KSEM PLUS WD • 8 x D • Metryczne
oznaczenie katalogowe
rozmiar systemu narzędziowego
CSWS D L1 L2 LS
śruba
docisku
WD32FDS28283M FDS28 32 283 226 58 193.537
WD32FDS32321M FDS32 32 321 260 58 193.523
WD32FDS36361M FDS36 32 361 292 58 193.524
WD50FDS40403M FDS40 50 403 327 68 193.524
WD50FDS45451M FDS45 50 451 367 68 193.525
WD50FDS50503M FDS50 50 503 410 68 193.525
WD50FDS56569M FDS56 50 569 466 68 193.526
WD50FDS63639M FDS63 50 639 524 68 193.526
oznaczenie katalogowe
rozmiar systemu narzędziowego
CSWS D L1 L2 LS
śruba
docisku
WD32FDS28345M FDS28 32 345 288 58 193.537
WD32FDS32391M FDS32 32 391 330 58 193.523
WD32FDS36439M FDS36 32 439 370 58 193.524
WD50FDS40491M FDS40 50 491 415 68 193.524
WD50FDS45549M FDS45 50 549 465 68 193.525
WD50FDS50613M FDS50 50 613 520 68 193.525
WD50FDS56693M FDS56 50 693 590 68 193.526
WD50FDS63779M FDS63 50 779 664 68 193.526
� Chwyty KSEM PLUS WD • 10 x D • Metryczne
W
ie
rt